

Nr referencyjny sprawy ZZZP.261.ZO.32.2017

Kraków, dn. 29.11.2017 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego ogłoszonego w dniu 23.11.2017 r. na "Wykonanie inwentaryzacji architektoniczno-konstrukcyjnej oraz istniejących instalacji w budynku na potrzeby projektu budowlanego oraz projektu(ów) wykonawczego(-ych) z zaznaczonymi instalacjami i urządzeniami sanitarnymi oraz elewacją "

Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie szczegółowego zakresu inwentaryzacji dla instalacji :

- wodno-kanalizacyjnej,
- wentylacji i klimatyzacji,
- centralnego ogrzewania,
- elektrycznej,
- niskoprądowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres szczegółowych instalacji dotyczy:

dla instalacji :wodno-kanalizacyjnej,wentylacji i klimatyzacji, centralnego ogrzewania,

- lokalizacji głównych pionów
- lokalizacji przyłączy

dla instalacji: elektrycznej,niskoprądowej.

- lokalizacji przyłączy zasilania podstawowego i rezerwowego
- lokalizacji rozdzielni głównej oraz piętrowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonania odkrywek np. stropów, ścian ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 3

W jakich godzinach będzie udostępniony obiekt do Inwentaryzacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obiekt będzie dostępny przez 24 h na dobę, przy czym w przypadku piętra IV oraz V godziny do przeprowadzania prac będą ustalone po podpisaniu umowy.

Z poważaniem


Małgorzata Karbownik
specjalista ds. zamówień publicznych